
 

 

OBWIESZCZENIE NR 3/2015 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podziału Gminy Szczytno na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm. ) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały XXV/199/2012 Rady Gminy Szczytno z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2012 r. poz. 3019) , z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą LII/347/2014 Rady Gminy Szczytno z dnia 18 września 2014 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXV/199/2012 w sprawie podziału Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania , ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. z 2014 r. 

poz. 3166) 

1. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje § 2, § 3 i § 4 

uchwały Nr LII/374/2014 Rady Gminy Szczytno z dnia 18 września 2014r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXV/199/2012 w sprawie podziału Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. z 2014 r. poz. 3166), które 

stanowią: "§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno" , "§ 3 Uchwała podlega 

niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Olsztynie","§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 

gminie Szczytno". 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 3639



Załącznik Nr 1  

do obwieszczenia Nr 3/2015 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Uchwała Nr XXV/199/2012 Rady Gminy Szczytno z dnia 26 października w sprawie podziału Gminy 

Szczytno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. - 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) w związku z art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) Rada Gminy 

Szczytno, działając na wniosek Wójta Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczytno na 11 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Szczytno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3639



Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/199/2012 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Podział Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych 

 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 sołectwa: Lipowa Góra Wschodnia, 

Lemany, Marksewo, Stare Kiejkuty, 

Zielonka 

Urząd Gminy Szczytno, Szczytno, ul. Łomżyńska 3 

2 Płozy, Wawrochy Świetlica wiejska w Płozach, Płozy 37A 

3 osiedle Leśny Dwór, sołectwo Nowe 

Gizewo 

Świetlica wiejska w Leśnym Dworze, Leśny Dwór 54 

4 sołectwa: Dębówko, Jęcznik, 

Szczycionek 

Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział w Olsztynie Sekcja 

Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem w Kamionku, 

Kamionek 25 

5 sołectwa: Korpele, Sędańsk, Sasek 

Mały, Sasek Wielki, Siódmak 

Urząd Gminy Szczytno, Szczytno, ul. Łomżyńska 3, 

6 sołectwa: Lipowiec, Gawrzyjałki, 

Niedźwiedzie 

Zespół Szkół w Lipowcu, Lipowiec 48 

7 sołectwa: Nowiny, Szymany Zespół Szkół w Szymanach, Szymany 21 

8 sołectwo Olszyny Zespół Szkół w Olszynach, Olszyny 30 

9 sołectwo Lipowa Góra Zachodnia Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku, 

Kamionek 25 

10 sołectwa: Czarkowy Grąd, Małdaniec, 

Piecuchy, Prusowy Borek, Wały, 

Rudka 

Szkoła Podstawowa w Rudce, Rudka 10 

11 sołectwa: Trelkowo, Romany Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Romanach, 

Romany 20B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3639


		2015-10-19T11:31:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




